
 平成31年度　収支予算書

 公益財団法人 車両競技公益資金記念財団



(単位：千円）

163,936 168,276 △ 4,340
163,936 168,276 △ 4,340

4 4 0
4 4 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

163,940 168,280 △ 4,340

379,749 388,328 △ 8,579
　　　　　助成事業費 254,463 254,463 0
　　　　　支援事業費 9,600 9,600 0
　　　　　調査研究費 7,500 7,500 0
　　　　　医療研究記念事業費 0 13,000 △ 13,000
　　　　　役員報酬 9,788 9,274 514
　　　　　給料手当 33,052 33,604 △ 552
　　　　　賞与引当金繰入額 4,164 4,289 △ 125
　　　　　賞与 8,327 8,539 △ 212
　　　　　退職給付費用 2,238 2,700 △ 462
　　　　　役員退職慰労引当金繰入額 1,659 1,554 105
　　　　　法定福利費 8,007 7,155 852
　　　　　福利厚生費 2,290 1,378 912
　　　　　会議費 510 510 0
　　　　　旅費交通費 1,725 1,334 391
　　　　　通信運搬費 576 576 0
　　　　　減価償却費 1,161 950 211
　　　　　消耗什器備品費 192 192 0
　　　　　消耗品費 221 192 29
　　　　　修繕費 40 40 0
　　　　　印刷製本費 750 750 0
　　　　　光熱水料費 686 679 7
　　　　　賃借料 23,513 23,262 251
　　　　　保険料 50 50 0
　　　　　諸謝金 1,290 1,290 0
　　　　　租税公課 50 50 0
　　　　　支払負担金　 60 60 0
　　　　　ＯＡ関係費 6,930 4,430 2,500
　　　　　広報費 120 120 0
　　　　　研修費 427 427 0
　　　　　雑費 360 360 0
　　　　管理費 47,194 45,104 2,090
　　　　　役員報酬 7,350 6,829 521
　　　　　給料手当 6,288 6,303 △ 15
　　　　　賞与引当金繰入額 732 734 △ 2
　　　　　賞与 1,463 1,467 △ 4
　　　　　退職給付費用 93 409 △ 316
　　　　　役員退職慰労引当金繰入額 711 666 45
　　　　　法定福利費 1,897 1,834 63
　　　　　福利厚生費 480 342 138
　　　　　会議費 436 394 42
　　　　　旅費交通費 681 681 0
　　　　　通信運搬費 144 144 0
　　　　　減価償却費 1,840 1,840 0
　　　　　消耗什器備品費 48 48 0
　　　　　消耗品費 92 84 8
　　　　　修繕費 21 21 0
　　　　　印刷製本費 440 440 0
　　　　　光熱水料費 345 342 3
　　　　　賃借料 11,879 11,752 127
　　　　　保険料 20 20 0
　　　　　諸謝金 330 330 0
　　　　　租税公課 150 150 0
　　　　　支払報酬　 3,380 2,700 680
　　　　　支払負担金　 300 300 0
　　　　　交際費 720 720 0
　　　　　支払寄付金 120 120 0
　　　　　ＯＡ関係費 6,155 3,855 2,300
　　　　　広報費 120 120 0
　　　　　研修費 99 99 0
　　　　　雑費 360 360 0
　　　　　予備費 500 2,000 △ 1,500

426,943 433,432 △ 6,489

△ 263,003 △ 265,152 2,149

経常費用計

当期経常増減額

　　　　　受取利息
　　　　　雑収益

経常収益計
　（２）経常費用
　　　　事業費

　　　　特定資産運用益
　　　　　特定資産受取利息
　　　　受取補助金
　　　　　受取民間補助金
　　　　雑収益

一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　（１）経常収益
        基本財産運用益
          基本財産受取利息

科     目 予算額 増減

収支予算書（正味財産増減ベース）
２０１９年４月１日から２０２０年３月３１日まで

前年度
予算額



(単位：千円）

予算額 前年度予算額 増　減 予算額 前年度予算額 増　減 予算額 前年度予算額 増　減
Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
　（１）経常収益

基本財産運用益 163,936 168,276 △ 4,340 163,936 168,276 △ 4,340
　基本財産受取利息 163,936 168,276 △ 4,340 163,936 168,276 △ 4,340
特定資産運用益 4 4 0 4 4 0
　特定資産受取利息 4 4 0 4 4 0
受取補助金 0 0 0 0 0 0
　受取民間補助金 0 0 0 0 0 0
雑収益 0 0 0 0 0 0
　受取利息 0 0 0 0 0 0
　雑収益 0 0 0 0 0 0

経常収益計 0 0 0 163,940 168,280 △ 4,340 163,940 168,280 △ 4,340

　（２）経常費用
事業費 379,749 388,328 △ 8,579 379,749 388,328 △ 8,579
　助成事業費 254,463 254,463 0 254,463 254,463 0
　支援事業費 9,600 9,600 0 9,600 9,600 0
　調査研究費 7,500 7,500 0 7,500 7,500 0
  医療研究記念事業費 0 13,000 △ 13,000 0 13,000 △ 13,000
　役員報酬 9,788 9,274 514 9,788 9,274 514
　給料手当 33,052 33,604 △ 552 33,052 33,604 △ 552
　賞与引当金繰入額 4,164 4,289 △ 125 4,164 4,289 △ 125
　賞与 8,327 8,539 △ 212 8,327 8,539 △ 212
　退職給付費用 2,238 2,700 △ 462 2,238 2,700 △ 462
　役員退職慰労引当金繰入額 1,659 1,554 105 1,659 1,554 105
　法定福利費 8,007 7,155 852 8,007 7,155 852
　福利厚生費 2,290 1,378 912 2,290 1,378 912
　会議費 510 510 0 510 510 0
　旅費交通費 1,725 1,334 391 1,725 1,334 391
　通信運搬費 576 576 0 576 576 0
　減価償却費 1,161 950 211 1,161 950 211
　消耗什器備品費 192 192 0 192 192 0
　消耗品費 221 192 29 221 192 29
　修繕費 40 40 0 40 40 0
　印刷製本費 750 750 0 750 750 0
　光熱水料費 686 679 7 686 679 7
　賃借料 23,513 23,262 251 23,513 23,262 251
　保険料 50 50 0 50 50 0
　諸謝金 1,290 1,290 0 1,290 1,290 0
　租税公課 50 50 0 50 50 0
　支払負担金　 60 60 0 60 60 0
　ＯＡ関係費 6,930 4,430 2,500 6,930 4,430 2,500
　広報費 120 120 0 120 120 0
　研修費 427 427 0 427 427 0
　雑費 360 360 0 360 360 0
管理費 47,194 45,104 2,090 47,194 45,104 2,090
　役員報酬 7,350 6,829 521 7,350 6,829 521
　給料手当 6,288 6,303 △ 15 6,288 6,303 △ 15
　賞与引当金繰入額 732 734 △ 2 732 734 △ 2
　賞与 1,463 1,467 △ 4 1,463 1,467 △ 4
　退職給付費用 93 409 △ 316 93 409 △ 316
　役員退職慰労引当金繰入額 711 666 45 711 666 45
　法定福利費 1,897 1,834 63 1,897 1,834 63
　福利厚生費 480 342 138 480 342 138
　会議費 436 394 42 436 394 42
　旅費交通費 681 681 0 681 681 0
　通信運搬費 144 144 0 144 144 0
　減価償却費 1,840 1,840 0 1,840 1,840 0
　消耗什器備品費 48 48 0 48 48 0
　消耗品費 92 84 8 92 84 8
　修繕費 21 21 0 21 21 0
　印刷製本費 440 440 0 440 440 0
　光熱水料費 345 342 3 345 342 3
　賃借料 11,879 11,752 127 11,879 11,752 127
　保険料 20 20 0 20 20 0
　諸謝金 330 330 0 330 330 0
　租税公課 150 150 0 150 150 0
　支払報酬 3,380 2,700 680 3,380 2,700 680
　支払負担金　 300 300 0 300 300 0
　交際費 720 720 0 720 720 0
　支払寄付金 120 120 0 120 120 0
　ＯＡ関係費 6,155 3,855 2,300 6,155 3,855 2,300
　広報費 120 120 0 120 120 0
　研修費 99 99 0 99 99 0
　雑費 360 360 0 360 360 0
　予備費 500 2,000 △ 1,500 500 2,000 △ 1,500

経常費用計 379,749 388,328 △ 8,579 47,194 45,104 2,090 426,943 433,432 △ 6,489

△ 379,749 △ 388,328 8,579 116,746 123,176 △ 6,430 △ 263,003 △ 265,152 2,149当期経常増減額

収支予算内訳表（正味財産増減ベース）
２０１９年４月１日から２０２０年３月３１日まで

科     目 公益目的事業会計 法人会計 合　　計


